
ŁZUK                                                                                                                                                                                                               Nr postęp.: 1/2020

ŁÓDZKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH        Łódź, dnia 27 marca 2020 roku
ul. Nowe Sady 19, 94-102 Łódź

                   

Znak sprawy: ZP 1/2020

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający działając w trybie art.  92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 poz. 1943 ze zm.), informuje o wyborze oferty
najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
,,Sprzedaż i dostawę fabrycznie nowego ciągnika rolniczego w ilości 2 sztuk oraz sprzedaż
i dostawę fabrycznie nowej kosiarski bijakowej tylno bocznej w ilości 1 sztuka”.

Cześć I  pn.:  „Sprzedaż i  dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego w ilości  1 sztuka
(ciągnik duży)”.

Części II pn.: „Sprzedaż i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego w ilości 1 sztuka
(ciągnik mały)”.

Część III pn.: „Sprzedaż i dostawa fabrycznie nowej kosiarki bijakowej tylno bocznej w ilości 1
sztuki”.

Zamawiający przeprowadził  badanie oraz ocenę złożonych i  nie podlegających odrzuceniu
ofert na podstawie kryteriów określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
tj. dla Części I i II: cena 60%, termin dostawy 10%, gwarancja 5%, rok produkcji 10%, opcje
dodatkowe 15%,  zaś  dla  Części  III:  cena  70%,  gwarancja  5%,  rok  produkcji  10%,  opcje
dodatkowe 15%.

na realizację Części I złożono ogółem 5 ofert:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria PUNKTY
Nazwa kryterium Deklaracja Wykonawcy dla

danego
kryterium

OGÓŁEM

1. Przedsiębiorstwo „ROLMECH”
Sp. z o.o.

ul. Pułtuska 41b
09-100 Płońsk

Cena 233.700,00 zł 54,71

79,81 pktTermin dostawy 2-4 tygodni 5

Gwarancja 36 miesięcy 5
Rok produkcji 2019 5
Opcje dodatkowe Skrzynia biegów 12x12

 z rewersem mechanicznym, 
z tuzem przednim

10



ŁZUK                                                                                                                                                                                                               Nr postęp.: 1/2020

2. Ursus Dystrybucja Sp. z o. o.
w restrukturyzacji

ul. Frezerów 7
20-209 Lublin

Cena 213.097,50 zł 60

85,00 pkt
Termin dostawy 2-4 tygodni 5

Gwarancja 36 miesięcy 5
Rok produkcji 2019 5
Opcje dodatkowe Skrzynia biegów 24x24 z

rewersem mechanicznym, 
z tuzem przednim

10

3. Komunalny.pl Spółka Cywilna
P. Pawlak,

S. Mikołajczak
ul. Lipowa 1

63-023 Sulęcinek

Cena 225.692,70 zł 56,65

91,65 pkt

Termin dostawy do 2 tygodni 10
Gwarancja min. 24 miesiące 0

Rok produkcji 2020 10
Opcje dodatkowe Skrzynia biegów 32x32 z

rewersem
elektrohydraulicznym,

 z tuzem przednim

15

4. AGRO-MOTORS Sp. z o.o.
Wyskoki 59 a

95-011 Bratoszewice

Cena 244.770,00 zł 52,24

92,24 pkt
Termin dostawy do 2 tygodni 10

Gwarancja 36 miesięcy 5
Rok produkcji 2020 10
Opcje dodatkowe Skrzynia biegów z rewersem

24x24 elektrohydraulicznym,
z tuzem przedni

15

5. PH AGROSŁKAD
WŁ. JABŁOŃSKI

J. KACZUBA SP. J.
Józefin 39

97-225 Ujazd

Cena 221.277,00 zł 57,78

77,78 pkt
Termin dostawy 2-4 tygodni 5
Gwarancja 36 miesięcy 5

Rok produkcji 2018 0
Opcje dodatkowe Skrzynia biegów z rewersem

12x12 hydraulicznym
10

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę Nr 4 złożoną przez AGRO-MOTORS Sp. z o. o. z
siedzibą w Wyskoki 59a 95-011 Bratoszewice  -  zaoferowana cena to 244.770,00 złotych
brutto,  termin dostawy do 2 tygodni, gwarancja na okres 36 miesięcy, rok produkcji 2020,
opcje dodatkowe to skrzynia biegów z rewersem 24x24 elektrohydraulicznym, tuz przedni.
Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą ilość punktów. 



ŁZUK                                                                                                                                                                                                               Nr postęp.: 1/2020

na realizację Części II złożono ogółem 4 oferty

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria
Nazwa kryterium Deklaracja

Wykonawcy
Dla

danego
kryterium

OGÓŁEM

1. Ursus Dystrybucja Sp. z o. o.
w restrukturyzacji

ul. Frezerów 7
20-209 Lublin

Cena 146.985,00 zł 52,17

67,17 pkt
Termin dostawy 2-4 tygodni 5

Gwarancja 24 miesiące 0
Rok produkcji 2019 5
Opcje dodatkowe Skrzynia biegów z

rewersem 12x12
mechanicznym, 

z tuzem przednim

5

2. Komunalny.pl Spółka Cywilna
P. Pawlak,

S. Mikołajczak
ul. Lipowa 1

63-023 Sulęcinek

Cena 128.879,40 zł 59,5

84,50 pkt

Termin dostawy do 2 tygodni 10

Gwarancja 24 miesiące 0
Rok produkcji 2018 0
Opcje dodatkowe Skrzynia biegów z

rewersem 16x16
mechanicznym, 

z tuzem przednim

15

3. AGRO-MOTORS Sp. z o.o.
Wyskoki 59 a

95-011 Bratoszewice

Cena 129.150,00 zł 59,37

89,37 pkt
Termin dostawy do 2 tygodni 10
Gwarancja 36 miesięcy 5

Rok produkcji 2018 0
Opcje dodatkowe Skrzynia biegów z

rewersem 16x16
mechanicznym,

 z tuzem przednim

15

4. PH AGROSŁKAD
WŁ. JABŁOŃSKI

J. KACZUBA SP. J.
Józefin 39

97-225 Ujazd

Cena 127.797,00 zł 60

80,00 pkt
Termin dostawy 2- 4 tygodni 5

Gwarancja 36 miesięcy 5
Rok produkcji 2018 0
Opcje dodatkowe Skrzynia biegów z

rewersem
mechanicznym              

10

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę Nr 3 złożoną przez AGRO-MOTORS Sp. z o. o. z
siedzibą w Wyskoki 59a 95-011 Bratoszewice -  zaoferowana cena to 129.150,00 złotych
brutto,  termin dostawy do 2 tygodni, gwarancja na okres 36 miesięcy, rok produkcji 2018,
opcje dodatkowe to skrzynia biegów z rewersem 16x16 mechanicznym, tuz przedni. 

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą ilość punktów. 



ŁZUK                                                                                                                                                                                                               Nr postęp.: 1/2020

na realizację Części III złożono ogółem 2 oferty

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria
Nazwa kryterium Deklaracja Wykonawcy OGÓŁEM

1. Komunalny.pl Spółka Cywilna
P. Pawlak,

S. Mikołajczak
ul. Lipowa 1

63-023 Sulęcinek

Cena 25.830,00 zł 40,65

65,65 pktGwarancja 24 miesiące 5
Rok produkcji 2019 5
Opcje dodatkowe Głowica o szerokości roboczej

od 1601 do 1651 mm, 
noże typu T o wadze powyżej 

0,7 kg

15

2. AGRO-MOTORS Sp. z o.o.
Wyskoki 59 a

95-011 Bratoszewice

Cena 15.000,00 zł 70

90,00 pkt
Gwarancja 24 miesiące 5
Rok produkcji 2020 10
Opcje dodatkowe noże typu T o wadze powyżej 

0,7 kg
5

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę Nr 2 złożoną przez AGRO-MOTORS Sp. z o. o. 
z siedzibą w Wyskoki 59a 95-011 Bratoszewice -  zaoferowana cena to 15.000,00 złotych
brutto, gwarancja na okres 24 miesięcy, rok produkcji 2020, opcje dodatkowe to noże typu T 
o wadze powyżej 0,7 kg. 

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą ilość punktów. 


